Demikian pandangan Fraksi Partai Keadilan Sejahtera DPR RI agar dapat menjadi perhatian dan dapat ditindaklanjuti dalam pembahasan selanjutnya. Atas perhatian dan kesabaran Bapak/Ibu, kami ucapkan terima kasih.

Wallahu muwafiq ila aqwamith thoriq, billahi taufiq wal hidayah,

Wassalaamu alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

**Jakarta, 28 Dzulhijah 1441 H
18 Agustus 2020 M**

**PIMPINAN FRAKSI
PARTAI Keadilan Sejahtera DPR-RI**

Ketua

Sekretaris

DR. H. Jazuli Juwaini, Lc., M.A.
No. Anggota: A-449

Hj. Ledia Hanifa Amaliah, S.Si., M.PSi.T.
No.